
00
28

83
56

 Número 156 - Miércoles, 16 de agosto de 2023
página 13348/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE SALUD Y CONSUMO

Resolución de 9 de agosto de 2023, de la Dirección General de Personal del 
Servicio Andaluz de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la 
categoría de Celador/a Conductor/a, por el sistema de acceso libre, y se anuncia 
la apertura de audiencia previa para las personas candidatas que se citan.

De conformidad con lo establecido en las bases 12 y 13 del Anexo de la Resolución de 
16 de junio de 2021, de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de Salud 
(BOJA núm. 118, de 22 de junio), por la que se modifica la Resolución de 28 de mayo 
de 2019, de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de Salud, por la que 
se aprueban las bases generales de las convocatorias que han de regir los procesos 
selectivos de concurso-oposición, por el sistema de acceso libre, para cubrir plazas 
básicas vacantes de categorías y especialidades de personal estatutario en desarrollo 
de la Oferta de Empleo Público de los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, 
aprobadas mediante el Decreto 209/2018, de 20 de noviembre, por el que se aprueba la 
Oferta de Empleo Público para el año 2018 de los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz 
de Salud, y del Anexo de la Resolución de 16 de junio de 2021, de la Dirección General 
de Personal del Servicio Andaluz de Salud (BOJA núm. 118, de 22 de junio), por la que 
se aprueban las bases generales de las convocatorias que han de regir los procesos 
selectivos de concurso-oposición, por el sistema de acceso libre, para cubrir plazas 
básicas vacantes de categorías y especialidades en desarrollo de la Oferta de Empleo 
Público de los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud aprobadas mediante 
el Decreto 626/2019, de 27 de diciembre, el Decreto 194/2020, de 1 de diciembre, y el 
Decreto 181/2021, de 15 de junio, por los que se aprueban las Ofertas de Empleo Público 
para los años 2019, 2020 y 2021 de los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, 
ambas con correcciones de errores publicadas en BOJA núm. 136, de 16 de julio, y  
BOJA núm. 195, de 8 de octubre, y en uso de las atribuciones que tiene conferidas en 
virtud de lo dispuesto en el Decreto 136/2001, de 12 de junio (BOJA núm. 80, de 14 de 
julio), modificado por Decreto 176/2006, de 10 de octubre (BOJA núm. 209, de 27 de 
octubre), por el que se regulan los sistemas de selección del personal estatutario y de 
provisión de plazas básicas en los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, y 
en el Decreto 156/2022, de 9 de agosto (BOJA extraordinario núm. 28, de 11 de agosto), 
por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud y Consumo, esta 
Dirección General

R E S U E L V E

Primero. Nombrar personal estatutario fijo a las personas aspirantes que han 
superado el concurso-oposición, por el sistema de acceso libre, en la categoría de 
Celador/a Conductor/a, que se relacionan en el Anexo I de esta resolución con expresión 
del centro de destino adjudicado. De conformidad con lo establecido en la base 12.1 del 
Anexo de las Bases Generales, las plazas ofertadas han sido adjudicadas atendiendo 
a los centros de destino solicitados por las personas aspirantes que han superado el 
concurso-oposición y al orden determinado por la puntuación obtenida en el mismo, y 
conforme a lo establecido en la base 12.2 para quienes dentro del plazo fijado no han 
solicitado plaza, sin perjuicio de lo establecido en la base 11.2 del Anexo de las Bases 
Generales respecto a las personas aspirantes que participan por la reserva de plazas 
para personas con discapacidad.



00
28

83
56

 Número 156 - Miércoles, 16 de agosto de 2023
página 13348/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Segundo. De conformidad a lo establecido en la base 13.2 del Anexo de las Bases 
Generales, el plazo de toma de posesión será de un mes improrrogable, contado a partir 
del día 4 de septiembre de 2023. Perderán los derechos derivados de su participación en 
las pruebas selectivas quienes, transcurrido dicho plazo, no se hayan incorporado a su 
destino, salvo causa justificada así apreciada por esta Dirección General.

Tercero. Conceder, a fin de no causar indefensión y de conformidad con lo establecido 
en la base 11.6, un plazo de diez días hábiles, a partir del día hábil siguiente al de 
publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, a la 
persona candidata que se cita en el Anexo II de esta resolución para subsanar la falta de 
presentación de declaración responsable de que:

- No ha sido condenado/a mediante sentencia firme por delitos contra la libertad e 
indemnidad sexual, que incluye la agresión y abuso sexual, acoso sexual, exhibicionismo 
y provocación sexual, prostitución y explotación sexual y corrupción de menores, así 
como por trata de seres humanos, y autorizar la consulta en el Registro Central de 
delincuentes sexuales del Ministerio de Justicia. En caso de No autorizarla, opta por 
presentar original de la certificación negativa en vigor del mismo en el acto de toma de 
posesión conociendo que es requisito indispensable para ello.

- No ha sido separado/a del servicio mediante expediente disciplinario de ninguna 
Administración Pública en los seis años anteriores a la convocatoria, ni se halla 
inhabilitado/a con carácter firme para el ejercicio de funciones públicas.

- No padece enfermedad ni defecto físico que le imposibiliten para el ejercicio de 
sus funciones, teniendo en su poder original del certificado médico en vigor que así lo 
acredita y que presentará en el acto de toma de posesión. En caso de tener reconocida 
la condición de discapacidad, que no padece enfermedad ni defecto físico que le 
imposibiliten para el ejercicio de sus funciones y posee la capacidad funcional para el 
desempeño de las funciones propias de la especialidad a la que se opta, teniendo en su 
poder original del certificado médico en vigor que así lo acredita y que presentará en el 
acto de toma de posesión.

Aquellas personas candidatas que, transcurrido el plazo de audiencia concedido, no 
subsanaran la falta de declaración responsable del cumplimiento de los requisitos, no 
podrán ser nombradas personal estatutario fijo del Servicio Andaluz de Salud, y perderán 
los derechos derivados de su participación en el proceso selectivo, sin perjuicio, en su 
caso, de la responsabilidad en que pudieran haber incurrido por falsedad en la solicitud, 
de conformidad con lo establecido en la base 11.6.

La documentación debe presentarla a través del Formulario electrónico disponible en 
la Ventanilla Electrónica de Profesionales (VEC), a través de la utilidad de presentación 
de Formularios DGP/Registro Solicitudes, seleccionando el Tipo de Solicitud «Registro 
de documentación en un Proceso de OEP y traslados», dentro del proceso selectivo 
correspondiente, seleccionando «Documentación requerida en trámite de audiencia».
(https://www.sspa.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud/profesionales/ventanilla-
electronica-de-profesionales)

De conformidad con lo establecido en la citada base 11, en estos supuestos se 
podrá llevar a cabo la publicación del nombramiento de aquellos que hayan presentado 
en tiempo y forma la documentación requerida, sin esperar a la presentación de 
documentación por parte de los nuevos aspirantes que se propongan.

Cuarto. Anunciar, en aplicación de lo establecido en la base general 13.2, que en el 
caso de existir personas aspirantes que han superado el concurso-oposición que deban 
perder los derechos derivados de su participación en las pruebas selectivas, podrán ser 
nombrados por orden de puntuación, los aspirantes que no hubieran obtenido plaza de 
entre los contenidos en la resolución por la que se publica la relación complementaria de 
las personas aspirantes prevista en la base 10.1.5, lo que deberá ser publicado en el Boletín 
Oficial de la Junta de Andalucía mediante resolución de esta Dirección General de Personal.



00
28

83
56

 Número 156 - Miércoles, 16 de agosto de 2023
página 13348/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

En aplicación de lo establecido en la mencionada base general 13.2, el supuesto 
recogido en el apartado anterior no supondrá, en ningún caso, un nuevo llamamiento de 
los aspirantes que ya hayan sido nombrados de conformidad con lo dispuesto en estas 
bases.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Personal en el plazo de 
un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
o, directamente, recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia 
de Andalucía, Sala de Granada, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses, 
contados ambos plazos desde el día siguiente al de publicación de esta resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 9 de agosto de 2023.- La Directora General, P.S. (Res. de 25.7.2023, de la 
Dirección Gerencia del SAS), el Director General de Asistencia Sanitaria y Resultados en 
Salud, Luis Martínez Hervás.



00
28

83
56

 Número 156 - Miércoles, 16 de agosto de 2023
página 13348/4

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 
CCOONNSSEEJJEERRÍÍAA  DDEE  LLAA  PPRREESSIIDDEENNCCIIAA,,  IINNTTEERRIIOORR,,  DDIIAALLOOGGOO  
SSOOCCIIAALL  YY  SSIIMMPPLLIIFFIICCAACCIIOONN  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVAA 
Secretaría General Técnica 
 
         ANEXO II y III 

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 
Consejería de Salud y Consumo 

Hoja  3 de 8 
 

ORGANISMO: 
Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

ANEXO I 
ASPIRANTES NOMBRADOS PERSONAL ESTATUTARIO FIJO 

 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 
ACCESO 
Y CUPO 

Puntuación 
Total 

COD 
DESTINO DESTINO 

AGUDO LINARES, JOSE RAMON ***1799** L 145,765 6208 DISPOSIT. APOYO JAEN-NORTE 

ALAMOS FRIAS, JOSE GABRIEL ***8757** L 141,033 6210 DISPOSIT. APOYO JAEN-SUR 

ALBA ANDRADES, CRISTINA ***3949** LD 146,432 8218 DISPOSIT. APOYO SEVILLA SUR 

ALCAIDE ALCAIDE, SEBASTIAN ***9619** LD 135,423 4212 DISPOSIT. APOYO GRANADA 

ALVAREZ FERNANDEZ, ALEJANDRO ***6971** LD 133,282 7960 C.T.T.C MÁLAGA 

ALVAREZ FERNANDEZ, RAUL ***9287** L 154,601 8220 DISPOSIT. APOYO SEVILLA NORTE 

ANGEL AIRES, ANTONIO ***5885** L 160,5 5207 DISPOSIT. APOYO CONDADO-CAMPIÑA 

ARTERO GARCIA, ANDRES ***4309** L 159,375 1209 DISPOSIT. APOYO LEVANTE-ALTO ALMANZORA 

BACAS SANCHEZ, ANTONIO ***7851** LD 83,225 4922 HOSPITAL DE MOTRIL 

BARBA MESA, JOSE MARIA ***5096** L 151,259 2210 DISPOSIT. APOYO JEREZ-COSTA NOROESTE 

BARRERA CABRERA, YOLANDA ***0583** L 144,599 2210 DISPOSIT. APOYO JEREZ-COSTA NOROESTE 

BOGA GABARRON, HERMINIO RAMON ***3240** LD 164 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA 

BORREGO FERNANDEZ, FRANCISCO ***9805** L 158,815 8219 DISPOSIT. APOYO ALJARAFE 

BURRERO REBOLLO, MARCOS ***5913** L 140,151 5207 DISPOSIT. APOYO CONDADO-CAMPIÑA 

CABELLO RASORES, MANUEL ***9794** L 139,762 7211 DISPOSIT. APOYO MALAGA 

CABRAL ARELLANO, MANUEL ***5108** L 142,72 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA JANDA 

CALERO OSO, M DOLORES ***4637** L 142,38 5207 DISPOSIT. APOYO CONDADO-CAMPIÑA 

CALVO GARCIA, MANUEL GERMAN ***3069** L 154,873 8218 DISPOSIT. APOYO SEVILLA SUR 

CAMARA RODRIGUEZ, ANGEL ***2852** L 161,636 3213 DISPOSIT. APOYO CORDOBA 

CAMBA ESPINOSA, PABLO ***8012** L 153,324 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR 

CAYETANO MORENO, ANTONIO ***9686** L 147,24 5206 DISPOSIT.APOYO S. HUELVA-ANDEVALO CENTRAL 

CEBRIAN HERNANDEZ, JORGE ***7951** L 174,5 4210 DISPOSIT. APOYO GRANADA SUR 

CEREZO TEJEIRO, AMELIA ***7479** L 155,986 7211 DISPOSIT. APOYO MALAGA 

CLAVIJO RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO ***9861** L 147,716 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA 

CORTES MARTINEZ, ANTONIO JAVIER ***3095** L 140,781 6210 DISPOSIT. APOYO JAEN-SUR 

DE LA TORRE ROMERO, MARIA VICTORIA ***8907** L 142,418 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUIA 

DEL TORO CASTILLO, JOSE MANUEL ***1350** L 140,304 4212 DISPOSIT. APOYO GRANADA 

DELGADO FUENTES, MARIA ANGELES ***1611** L 141,35 6210 DISPOSIT. APOYO JAEN-SUR 

DIOSAYUDA LUNAR, FRANCISCO ***0819** L 161,233 2210 DISPOSIT. APOYO JEREZ-COSTA NOROESTE 

DOMINGUEZ LOPEZ, JUAN ANTONIO ***8348** L 166,375 8219 DISPOSIT. APOYO ALJARAFE 

ELIAS GOMEZ, DOLORES ***9356** L 163,169 8218 DISPOSIT. APOYO SEVILLA SUR 

ESQUINA NIETO, CARLOS ***4190** L 142,435 3210 DISPOSIT. APOYO GUADALQUIVIR 

EXPOSITO SANCHEZ, MARIA MILAGROSA ***8608** L 152,173 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL 

FERNANDEZ BLANDEZ, JOSE ANTONIO ***6981** L 152,595 8220 DISPOSIT. APOYO SEVILLA NORTE 

FERNANDEZ CAMPOS, NICANOR ***8945** L 159,875 8218 DISPOSIT. APOYO SEVILLA SUR 



00
28

83
56

 Número 156 - Miércoles, 16 de agosto de 2023
página 13348/5

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 
CCOONNSSEEJJEERRÍÍAA  DDEE  LLAA  PPRREESSIIDDEENNCCIIAA,,  IINNTTEERRIIOORR,,  DDIIAALLOOGGOO  
SSOOCCIIAALL  YY  SSIIMMPPLLIIFFIICCAACCIIOONN  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVAA 
Secretaría General Técnica 
 
         ANEXO II y III 

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 
Consejería de Salud y Consumo 

Hoja  4 de 8 
 

ORGANISMO: 
Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

FERNANDEZ GIL, MIGUEL ANGEL ***1515** L 144,08 4211 DISP. APOYO METROPOLITANO GRANADA 

FERNANDEZ MAYO, ANTONIO ***9911** L 156,875 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL GUADALHORCE 

FERNANDEZ MORENO, DANIEL ***8996** L 146,674 7216 DISPOSIT. APOYO SERRANIA 

FERNANDEZ PEREZ, MANUEL ***0358** L 146,718 5207 DISPOSIT. APOYO CONDADO-CAMPIÑA 

FERNANDEZ RUEDA, AURELIO ***7707** L 151,835 4210 DISPOSIT. APOYO GRANADA SUR 

FERNANDEZ SANCHEZ, FRANCISCO ***1148** L 158,168 1207 DISPOSIT. APOYO PONIENTE DE ALMERIA 

FERNANDEZ VAZQUEZ, JOSE MANUEL ***4225** L 141,681 5208 DISPOSIT. APOYO HUELVA-COSTA 

FRAGA PEREZ, LUIS ***4817** L 139,457 2214 DISPOSITIVO APOYO CAMPO DE GIBRALTAR OESTE 

GALDEANO GONZALEZ, NICOLAS ***1326** L 146,2 1207 DISPOSIT. APOYO PONIENTE DE ALMERIA 

GALINDO MARTINEZ, GERARDO ***3555** L 162,125 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES 

GAMARRO ORDOÑEZ, MARIA AUXILIADORA ***9311** L 142,626 1209 DISPOSIT. APOYO LEVANTE-ALTO ALMANZORA 

GARCIA DIAZ, JAVIER ***2016** L 142,38 5207 DISPOSIT. APOYO CONDADO-CAMPIÑA 

GARCIA LARIOS, ALBERTO ***2856** L 139,489 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA 

GARCIA MURIANA, ANTONIO ***1543** L 152,102 8219 DISPOSIT. APOYO ALJARAFE 

GARCIA PLATA, ABEL ***8920** L 140,014 4212 DISPOSIT. APOYO GRANADA 

GARRIDO BARROSO, DAMIAN ***8344** L 143,853 2210 DISPOSIT. APOYO JEREZ-COSTA NOROESTE 

GARRIDO GARCÍA, FERNANDO JAVIER ***5534** L 141,886 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA 

GARRIDO MARTINEZ, JOSE ANTONIO ***3198** L 159,554 7216 DISPOSIT. APOYO SERRANIA 

GIL GOMEZ, MIGUEL ***5879** L 167 7960 C.T.T.C MÁLAGA 

GIL MUÑOZ, MARCO ***9481** L 140,557 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA 

GOMEZ ANGEL, ANTONIA ***6034** LD 139,004 2210 DISPOSIT. APOYO JEREZ-COSTA NOROESTE 

GONZALEZ GARCIA, MANUEL ***3879** L 142,078 2210 DISPOSIT. APOYO JEREZ-COSTA NOROESTE 

GONZALEZ GONZALEZ, MARIA LUISA ***5061** L 147,944 2210 DISPOSIT. APOYO JEREZ-COSTA NOROESTE 

GONZALEZ GUIRADO, RAMON ***8403** L 160,449 6208 DISPOSIT. APOYO JAEN-NORTE 

GONZALEZ HUNGRIA, JOSE ***1699** L 148,025 6210 DISPOSIT. APOYO JAEN-SUR 

GONZALEZ PADILLA, FERMIN ***2849** L 140,882 8220 DISPOSIT. APOYO SEVILLA NORTE 

GONZALEZ RUBIO, EVA MARIA ***8731** L 158,271 5207 DISPOSIT. APOYO CONDADO-CAMPIÑA 

GONZALEZ RUBIO, ISABEL MARIA ***8469** L 140,747 8218 DISPOSIT. APOYO SEVILLA SUR 

GONZALEZ VOLANTE, SIMON ***8027** L 145,388 5207 DISPOSIT. APOYO CONDADO-CAMPIÑA 

GUADIX NIETO, FRANCISCO ***5635** LD 133,092 4211 DISP. APOYO METROPOLITANO GRANADA 

GUERRERO BADILLO, MARGARITA ***7687** L 156,225 7216 DISPOSIT. APOYO SERRANIA 

GUERRERO RODRIGUEZ, MANUEL ***6173** L 160,172 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA 

GUIJARRO ROBLES, JUAN MANUEL ***8611** L 142,843 4210 DISPOSIT. APOYO GRANADA SUR 

GUIRADO LOPEZ, DESIDERIO ***7962** LD 155 7211 DISPOSIT. APOYO MALAGA 

HACHERO PEREZ, FRANCISCO JAVIER ***5014** L 142,445 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA 

HERRERA ROBLES, MACARENA ***8910** L 152,3 8218 DISPOSIT. APOYO SEVILLA SUR 

HERVAS BOTIAS, FRANCISCO JOSE ***2497** L 154,5 6211 DISPOSIT. APOYO JAEN 

HIDALGO GUTIERREZ, JOSE MARIA ***6993** L 155,375 8220 DISPOSIT. APOYO SEVILLA NORTE 

HUESO RODRIGUEZ, ANGEL ***3015** L 165,375 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA 



00
28

83
56

 Número 156 - Miércoles, 16 de agosto de 2023
página 13348/6

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 
CCOONNSSEEJJEERRÍÍAA  DDEE  LLAA  PPRREESSIIDDEENNCCIIAA,,  IINNTTEERRIIOORR,,  DDIIAALLOOGGOO  
SSOOCCIIAALL  YY  SSIIMMPPLLIIFFIICCAACCIIOONN  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVAA 
Secretaría General Técnica 
 
         ANEXO II y III 

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 
Consejería de Salud y Consumo 

Hoja  5 de 8 
 

ORGANISMO: 
Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

JIMENEZ ESCALERA, CARMEN MARIA ***0998** L 151,046 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA 

JIMENEZ GAYANGO, MARIA JOSE ***5692** L 148,725 8218 DISPOSIT. APOYO SEVILLA SUR 

LATORRE HERRERA, ANTONIO ***7729** L 158,442 6211 DISPOSIT. APOYO JAEN 

LIEBANA CAZALLA, TRINIDAD ***5662** L 151,832 6211 DISPOSIT. APOYO JAEN 

LOPEZ BLANCO, JOSE MIGUEL ***7536** L 143,689 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO MÁLAGA 

LOPEZ DE LOS RIOS, GREGORIO ***7459** L 148,353 7211 DISPOSIT. APOYO MALAGA 

LOPEZ JIMENEZ, SEBASTIAN ***3924** L 150,833 5206 DISPOSIT.APOYO S. HUELVA-ANDEVALO CENTRAL 

LOPEZ MERON, MARIA DEL CARMEN ***1875** L 158,132 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA JANDA 

LOPEZ MORENO, INMACULADA ***7524** L 141,192 4211 DISP. APOYO METROPOLITANO GRANADA 

LOPEZ SANCHEZ, RAFAEL ***8224** L 160,625 4212 DISPOSIT. APOYO GRANADA 

LUQUE MARIN, ANTONIA ***9023** LD 89,095 1207 DISPOSIT. APOYO PONIENTE DE ALMERIA 

LUQUE RODRIGUEZ, MARIA ISABEL ***9744** L 155,435 7211 DISPOSIT. APOYO MALAGA 

MANTECON DOMINGUEZ, BEATRIZ ***5569** L 139,749 5206 DISPOSIT.APOYO S. HUELVA-ANDEVALO CENTRAL 

MARFIL AGUILERA, MARIA ENCARNACION ***5358** L 152,732 4212 DISPOSIT. APOYO GRANADA 

MARIN PEREZ, PURIFICACION ***3281** L 148,6 7211 DISPOSIT. APOYO MALAGA 

MARIN SALCEDO, MARIA ALCAZAR ***6798** L 147,129 6208 DISPOSIT. APOYO JAEN-NORTE 

MARTIN BERRIDO, JOSE MIGUEL ***6581** L 153,284 4210 DISPOSIT. APOYO GRANADA SUR 

MARTIN BOLIVAR, ARMANDO ***6281** L 173,91 4211 DISP. APOYO METROPOLITANO GRANADA 

MARTIN CABRERA, JORGE ***9813** L 172,671 8219 DISPOSIT. APOYO ALJARAFE 

MARTIN MOLINA, JUAN JOSE ***5578** L 151,225 5208 DISPOSIT. APOYO HUELVA-COSTA 

MARTÍN MORENTE, FRANCISCO JAVIER ***4843** L 142,194 4212 DISPOSIT. APOYO GRANADA 

MARTIN PASCUAL, ALVARO ***9905** L 140,458 4210 DISPOSIT. APOYO GRANADA SUR 

MARTIN PEINADO, RAFAEL ***8648** L 141,065 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL GUADALHORCE 

MARTIN RODRIGUEZ, JORGE JESUS ***0912** L 153,625 4210 DISPOSIT. APOYO GRANADA SUR 

MARTINEZ ELVIRA, JOSEFA ***0436** L 142,644 6210 DISPOSIT. APOYO JAEN-SUR 

MARTINEZ SANCHEZ, JUAN ***1095** L 156,5 1209 DISPOSIT. APOYO LEVANTE-ALTO ALMANZORA 

MARTOS CARO, ANTONIO ***5186** L 142,084 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES 

MARTOS TEBA, ROSA ***5022** L 156,819 7211 DISPOSIT. APOYO MALAGA 

MARTOS TRINIDAD, DOLORES ***2530** LD 140,044 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA 

MATEO GARCIA, ANTONIO ***7057** L 145,918 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA 

MEDINA VELAS, FRANCISCO JOSE ***5232** L 152,726 3210 DISPOSIT. APOYO GUADALQUIVIR 

MEGIAS FERNANDEZ, ALEJANDRO ***7151** L 141,623 4210 DISPOSIT. APOYO GRANADA SUR 

MERINO CEJAS, MARIA DE LOS ANGELES ***2099** L 152,405 8218 DISPOSIT. APOYO SEVILLA SUR 

MIRANDA ARANDA, CESAR ***0295** L 143,265 6210 DISPOSIT. APOYO JAEN-SUR 

MOLINA RECIO, RAFAEL ***0208** L 144,45 3960 C.T.T.C CÓRDOBA 

MOLINA TOQUERO, JOSE ***8667** L 145,76 4210 DISPOSIT. APOYO GRANADA SUR 

MORENO SANCHEZ, JUAN JESUS ***5609** L 144,272 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA 

MORILLO MONTERO, JUAN ***1463** L 140,712 8221 DISPOSIT. APOYO SEVILLA ESTE 

MORÓN MARTÍN, DOMINGO SANTIAGO ***8229** LD 149,837 8219 DISPOSIT. APOYO ALJARAFE 



00
28

83
56

 Número 156 - Miércoles, 16 de agosto de 2023
página 13348/7

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 
CCOONNSSEEJJEERRÍÍAA  DDEE  LLAA  PPRREESSIIDDEENNCCIIAA,,  IINNTTEERRIIOORR,,  DDIIAALLOOGGOO  
SSOOCCIIAALL  YY  SSIIMMPPLLIIFFIICCAACCIIOONN  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVAA 
Secretaría General Técnica 
 
         ANEXO II y III 

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 
Consejería de Salud y Consumo 

Hoja  6 de 8 
 

ORGANISMO: 
Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

MUDARRA MORAL, ODON ***4397** L 158,375 4212 DISPOSIT. APOYO GRANADA 

MUÑOZ BERBEL, FRANCISCO ABEL ***4609** L 154,625 4211 DISP. APOYO METROPOLITANO GRANADA 

MUÑOZ COSTANILLAS, DAVID ***3515** L 153,234 8220 DISPOSIT. APOYO SEVILLA NORTE 

MUÑOZ FERNANDEZ, MARIA TERESA ***6538** L 147,079 3210 DISPOSIT. APOYO GUADALQUIVIR 

MUÑOZ GUISADO, RAFAEL ***2674** L 148,473 8218 DISPOSIT. APOYO SEVILLA SUR 

NAVARRO VAZQUEZ, JOSE MARIA ***3906** L 145,263 5206 DISPOSIT.APOYO S. HUELVA-ANDEVALO CENTRAL 

NAVAS BLANCO, MARIA AROA ***1661** L 146,285 8218 DISPOSIT. APOYO SEVILLA SUR 

OITABEN MORA, CATALINA ***4427** L 140,036 3210 DISPOSIT. APOYO GUADALQUIVIR 

OLIVA ESPINOLA, MARIA VICTORIA ***4997** L 146,671 4212 DISPOSIT. APOYO GRANADA 

OLIVA VAZQUEZ, ESTEBAN ***6363** L 144,016 8220 DISPOSIT. APOYO SEVILLA NORTE 

OÑATE TENORIO, ANTONIO ***8033** LD 168,625 2209 DISPOSIT. APOYO SIERRA DE CADIZ 

ORTEGA VILLALBA, JOSE LUIS ***1040** L 141,23 3210 DISPOSIT. APOYO GUADALQUIVIR 

ORTIZ CASCALES, JOSE ***2321** L 142,85 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA 

ORTIZ GARCIA, JOSE ***8234** L 144,915 6211 DISPOSIT. APOYO JAEN 

ORTIZ LÓPEZ, ANTONIO TOMÁS ***6247** L 166,875 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR 

PALOMO MELENDEZ, JUAN ***5123** L 149,783 1209 DISPOSIT. APOYO LEVANTE-ALTO ALMANZORA 

PARRA BLESA, MARIANO ***2937** L 147,051 1209 DISPOSIT. APOYO LEVANTE-ALTO ALMANZORA 

PARRA PEREZ, TOMAS MIGUEL ***2353** L 155,577 1209 DISPOSIT. APOYO LEVANTE-ALTO ALMANZORA 

PAVON DOMINGUEZ, DIEGO ***5523** L 148,363 5207 DISPOSIT. APOYO CONDADO-CAMPIÑA 

PAVON RUIZ, ANTONIO ***2835** LD 136,69 7213 DISPOSIT. APOYO LA VEGA 

PEDROSA JIMENEZ, JOSE MANUEL ***5900** L 143,112 1209 DISPOSIT. APOYO LEVANTE-ALTO ALMANZORA 

PERALBO MONTAÑEZ, ANTONIO ***8231** L 148,69 3210 DISPOSIT. APOYO GUADALQUIVIR 

PEREA MUÑOZ, ANTONIO ***3665** L 162,875 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA 

PEREZ ALBUJAR, JOSE ***6218** L 149,924 8219 DISPOSIT. APOYO ALJARAFE 

PEREZ EXTREMERA, JOSE MANUEL ***4833** L 162,625 3213 DISPOSIT. APOYO CORDOBA 

PEREZ JIMENEZ, MANUEL JOSE ***9568** L 146,649 6211 DISPOSIT. APOYO JAEN 

PEREZ MARIN, NATIVIDAD ROSA ***1713** L 142,876 4211 DISP. APOYO METROPOLITANO GRANADA 

PÉREZ ROMERA, FRANCISCO JOSE ***3064** L 140,655 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA 

PEREZ SEGURA, ANTONIO ***9862** L 172,102 1209 DISPOSIT. APOYO LEVANTE-ALTO ALMANZORA 

PEREZ SEGURA, MARIA JOSEFA ***2417** L 140,555 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA 

PIZARRO GALERA, MARIA DOLORES ***7741** L 146,672 4212 DISPOSIT. APOYO GRANADA 

PLASENCIA FERNANDEZ, JOSE JUAN ***4995** L 139,456 4211 DISP. APOYO METROPOLITANO GRANADA 

PONCE SANCHEZ, ANTONIO ***3139** L 169,5 1207 DISPOSIT. APOYO PONIENTE DE ALMERIA 

POZO ORTIZ, FRANCISCO JAVIER ***9886** L 144,556 4211 DISP. APOYO METROPOLITANO GRANADA 

PULGARIN PEQUEÑO, CONCEPCION ***0428** L 143,212 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR 

QUINTANA FERRERA, MARIANO ***0236** L 155,275 8219 DISPOSIT. APOYO ALJARAFE 

RAYO RAMOS, FELIPE ***2644** L 145,974 8220 DISPOSIT. APOYO SEVILLA NORTE 

REAL GARCIA, MIGUEL ***0206** LD 134,016 8220 DISPOSIT. APOYO SEVILLA NORTE 

RECHE NAVARRO, JUANA MARIA ***6958** L 140,255 4211 DISP. APOYO METROPOLITANO GRANADA 



00
28

83
56

 Número 156 - Miércoles, 16 de agosto de 2023
página 13348/8

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 
CCOONNSSEEJJEERRÍÍAA  DDEE  LLAA  PPRREESSIIDDEENNCCIIAA,,  IINNTTEERRIIOORR,,  DDIIAALLOOGGOO  
SSOOCCIIAALL  YY  SSIIMMPPLLIIFFIICCAACCIIOONN  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVAA 
Secretaría General Técnica 
 
         ANEXO II y III 

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 
Consejería de Salud y Consumo 

Hoja  7 de 8 
 

ORGANISMO: 
Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

REINA SANCHEZ, JOSE ANTONIO ***9791** LD 139,524 7211 DISPOSIT. APOYO MALAGA 

RETAMERO PEREZ, ARMANDO ***2110** L 163,375 2210 DISPOSIT. APOYO JEREZ-COSTA NOROESTE 

RODRIGUEZ GATON, JESUS MANUEL ***6516** L 142,195 8219 DISPOSIT. APOYO ALJARAFE 

ROJAS NARANJO, CARMEN ***7380** L 144,201 2209 DISPOSIT. APOYO SIERRA DE CADIZ 

ROJAS PARRA, LUIS ***4970** L 159,375 1209 DISPOSIT. APOYO LEVANTE-ALTO ALMANZORA 

ROMAN CASTILLO, LOURDES MATILDE ***3117** L 168,375 6211 DISPOSIT. APOYO JAEN 

ROMAN DAVILA, ANTONIA JOSE ***6848** L 149,488 2209 DISPOSIT. APOYO SIERRA DE CADIZ 

ROMERA SORIA, LAURA ***4990** L 140,696 4211 DISP. APOYO METROPOLITANO GRANADA 

RONCO MAJUA, MANUEL ***8405** L 146,467 8220 DISPOSIT. APOYO SEVILLA NORTE 

RUBIO MUÑOZ, MANUEL ***7965** L 140,139 4211 DISP. APOYO METROPOLITANO GRANADA 

RUIZ BONILLO, JUAN ANTONIO ***2829** L 147,457 1209 DISPOSIT. APOYO LEVANTE-ALTO ALMANZORA 

RUIZ CAMACHO, JONAS ***5215** L 154,184 5207 DISPOSIT. APOYO CONDADO-CAMPIÑA 

RUIZ HEREDIA, ESTRELLA ***8061** L 143,012 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO MÁLAGA 

RUIZ LUQUE, FRANCISCO EMILIANO ***1973** L 148,789 6208 DISPOSIT. APOYO JAEN-NORTE 

RUIZ MONTALBA, JOSE LUIS ***3176** L 142,567 2214 DISPOSITIVO APOYO CAMPO DE GIBRALTAR OESTE 

RUIZ MOYAR, FRANCISCO JOSE ***5227** L 142,664 6208 DISPOSIT. APOYO JAEN-NORTE 

RUIZ RODRIGUEZ, FRANCISCO ***5366** L 158,9 4211 DISP. APOYO METROPOLITANO GRANADA 

RUIZ RUIZ, ROSALIA ***4811** L 148,968 5207 DISPOSIT. APOYO CONDADO-CAMPIÑA 

SAEZ DIAZ, JUAN DE DIOS ***0774** L 145,594 4211 DISP. APOYO METROPOLITANO GRANADA 

SALADO SALADO, FRANCISCO ***0580** L 153,858 3210 DISPOSIT. APOYO GUADALQUIVIR 

SALAS SALA, FRANCISCO JAVIER ***3421** L 139,447 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA JANDA 

SANCHEZ DEL ARCO VEGA, JOSE MARIA ***6316** L 162,75 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA JANDA 

SANCHEZ GOMEZ, EMILIO JOSE ***1128** L 164,903 1207 DISPOSIT. APOYO PONIENTE DE ALMERIA 

SANCHEZ NUÑEZ, FRANCISCO MIGUEL ***7513** L 145,09 7211 DISPOSIT. APOYO MALAGA 

SANCHEZ RODRIGUEZ, JOSE LEONARDO ***0924** L 139,649 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA 

SANTOS GARZON, AMALIO FRANCISCO ***3045** L 148,58 4212 DISPOSIT. APOYO GRANADA 

SERRANO LEON, FERNANDO ***9618** LD 135,366 8220 DISPOSIT. APOYO SEVILLA NORTE 

SOLANO MORENO, JOSE MARIA ***5836** LD 152,442 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR 

SOLAVERA GARCIA, JUAN JOSE ***4304** L 164,795 1207 DISPOSIT. APOYO PONIENTE DE ALMERIA 

SOLER BORJA, JOSE EMILIO ***2307** L 153,487 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA 

SORIANO NARVAEZ, FRANCISCO JAVIER ***0315** L 158,801 4211 DISP. APOYO METROPOLITANO GRANADA 

TEMBLADOR GOMEZ, JOSE MANUEL ***5106** L 162,625 2210 DISPOSIT. APOYO JEREZ-COSTA NOROESTE 

TOCADOS FERNANDEZ, ISIDORO ***0744** L 149,212 3960 C.T.T.C CÓRDOBA 

TORREJON BELLIDO, FRANCISCA ***9148** L 164,75 8218 DISPOSIT. APOYO SEVILLA SUR 

TORRES CORDERO, FERNANDO ***9810** L 141,534 8220 DISPOSIT. APOYO SEVILLA NORTE 

TORRICO ORTEGA, JOSE MANUEL ***0206** L 156,895 3960 C.T.T.C CÓRDOBA 

VALERO BAUTISTA, EMILIO JOSÉ ***2613** L 145,272 1209 DISPOSIT. APOYO LEVANTE-ALTO ALMANZORA 

VALERO TRIGUERO, MARIA ***2187** L 164,36 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA 

VARGAS SANCHEZ, JUAN JOSE ***7418** L 150,845 5208 DISPOSIT. APOYO HUELVA-COSTA 



00
28

83
56

 Número 156 - Miércoles, 16 de agosto de 2023
página 13348/9

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 
CCOONNSSEEJJEERRÍÍAA  DDEE  LLAA  PPRREESSIIDDEENNCCIIAA,,  IINNTTEERRIIOORR,,  DDIIAALLOOGGOO  
SSOOCCIIAALL  YY  SSIIMMPPLLIIFFIICCAACCIIOONN  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVAA 
Secretaría General Técnica 
 
         ANEXO II y III 

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 
Consejería de Salud y Consumo 

Hoja  8 de 8 
 

ORGANISMO: 
Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

VAZQUEZ PAZOS, FRANCISCO JAVIER ***8955** L 143,886 2210 DISPOSIT. APOYO JEREZ-COSTA NOROESTE 

VEGA ZAFRA, MARÍA BEGOÑA ***3990** L 150,421 4210 DISPOSIT. APOYO GRANADA SUR 

VEGA ZAMORA, MARTA ***4027** L 143,999 6211 DISPOSIT. APOYO JAEN 

VELA SOTO, JUANA ***8411** L 156,922 6208 DISPOSIT. APOYO JAEN-NORTE 

VERDUGO PALMA, SALVADOR ***8749** L 165,78 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL 

VIDAL RODRIGUEZ, ANTONIO ***5991** LD 159,55 2209 DISPOSIT. APOYO SIERRA DE CADIZ 

VILAR MUÑOZ, OSCAR JESUS ***1148** LD 133,481 6208 DISPOSIT. APOYO JAEN-NORTE 

VILLAR BUENO, JUAN MANUEL ***4811** L 139,959 6210 DISPOSIT. APOYO JAEN-SUR 

ZAPATA ROPERO, LAURA ***8294** L 142,269 2213 DISPOSITIVO APOYO CAMPO DE GIBRALTAR ESTE 
 
 

ANEXO II 
ASPIRANTES A LOS QUE SE LES CONCEDE UN PREVIO TRAMITE DE AUDIENCIA 

 
 
 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 
ABAD CARVAJAL, JUAN ***9453** 
DE LA HIGUERA JIMENEZ, MIGUEL ANGEL ***9740** 
LUCENA ARAGON, JUAN CARLOS ***4061** 
ORTEGA SOBRINO, FRANCISCO ***4527** 

 
 

 

 
  


